
 

 

Determina 04/2019 del 10/01/2019 

 
Determina Dell’Amministratore Unico 

AREA MANUTENTIVO 

 
Oggetto: Stanziamento risorse per piccoli acquisti di materiale di ferramenta per la 
manutenzione ordinaria degli immobili comunali.   
 
Addi’ 10/01/2019 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di Amministratore Unico della 
Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Premesso che: 
 in data 25/05/2018 con Delibera del Consiglio Comunale n° 37, sono  stati affidati alla 

società il servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio comunale, del verde 
pubblico e della rete idrica; 

 in data 06/06/2018 al rep. n° 18, veniva sottoscritto il relativo Contratto di Servizio per 
l'effettuazione dei servizi de quo; 

 
Considerato che: 
 alla luce di quanto sopra, la società deve procedere, all'acquisto di piccole quantità di 

materiale di ferramenta per la manutenzione ordinaria degli immobili comunali; 
 ad oggi, la società ancora non possiede uno storico di riferimento circa la quantità e le  

categorie merciologiche di materiale da acquistare; 
 la società sia per motivi logistici che finanziari non può permettersi la costituzione di 

un magazzino fornito per la tipologia merciologica di cui sopra;  
 
Determina: 
di stanziare, per l'anno 2019, l'importo complessivo di € 4.000,00 al netto di i.v.a., per piccoli 
acquisti di materiale di ferramenta presso fornitori di volta in volta identificati che saranno 
effettuati ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.lgs. n° 50/2016. 
 
L'importo della fornitura, verrà imputato sulle risorse del contratto di affidamento dei servizi 
di manutenzione ordinaria. 

 
Dalla Sede Sociale lì 10/01/2019 
 
                      L’Amministratore Unico 

                  Giovanni Verderese 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


